
1 

 

Dz09.0021.30.2021 

 

                   Uchwała Nr XXX / 181 /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 24.03.2021r.  

 
w sprawie:  Projektu wykonawczego : Budowa Trasy Łagiewnickiej w Krakowie od 

skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. Halszki wraz    

z budową odcinka linii tramwajowej  -  Tom 18.2. Projekt wykonawczy Zieleni 

projektowanej aktualizacja uzgodnienia.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie  (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5471, ze zm. )           

w odpowiedzi na pismo Budimex znak: TŁ/I/5775/MB/21 z dnia 17.03.2021r Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

  Opiniuje się pozytywnie Projekt wykonawczy: Budowa Trasy Łagiewnickiej               

w Krakowie od skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką           

i z ul. Halszki wraz z budową odcinka linii tramwajowej  -  Tom 18.2. Projekt wykonawczy 

Zieleni projektowanej aktualizacja uzgodnienia.   

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


